http//www.nittoshouji.com

山製作所様

新商品ご紹介

カミナガのシルエットメイク加工剤のウェット用

ウォーターシルエットお勧め商品
ネクタイ・ワイシャツ・ズボン・ダウン・毛布・

ワイシャツ・・・糊不要 ２０㌔洗濯機 200cc ※糊付け工程で投入
ワイシャツ80枚の場合一枚単価 2.08円

その他商品・・・ソフター不要 20㌔洗濯機 120CC ※ソフター工程で投入

営業担当加藤おすすめ！！

お問い合わせ ☎0297‐21‐9191 0120‐160‐912 http://ｗｗｗ.nittoushouji.com

万障お繰り合わせの上ご参加下さいます様お願い申し上げます

ユニクロシームレスダウンの詳細は全ドラ1月1日号
に掲載されてます。ご確認ください